АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2020 г.

№ 25
Об изменении администрируемых доходов

 МО «Солгинское» на 2021 год
Администрация сельского поселения «Солгинское» Вельского района Архангельской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению об изменении администрируемых доходов МО «Солгинское» на 2021 год следующим кодом :

769 11602010 02 0000 140 – Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

769 11602020 02 0000 140 - Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
Глава сельского поселения «Солгинское»

С.Э. Шохина